
SMLOUVA o CENTRALIZOVANÉM PMSTUPU K E SLUŽBÁM GBPR 

Smluvní strany: 

Město Rumburk 
Sídlo: tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
IČ: 00261602 
D]&: GZ-00261602 
Zastoupeno: líig. Jaroslavem Sykačkieín, starostou města 
(dálě „Centrální uživatel služeb GDPR") 
na straně jedné 

Mateřská škola Rumburk, Komenského 864/8, p.o. 
se sídlem: Komenského 864/8,408 01 Rumburk 
IČ: 70878064 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, P r 461 
zaštoupeha: Bč. Martinou Majarpvóu, ředitelkou p.o. 
(dále „Spolupracujípí uživatel č. 1") 

Mateřská škola Rumburk, Sukova 1047/4, p.o. 
se sídleni: Suková 1047/4j 408 01 Rumburk 
IČ: 49888552 
zapš^á u Krájsikéhp soudu v Ústí nad Labem, Pr 462 
zastoupena: jp. Alenou Jindrovou, ředitelkou p.o. 
(dále „Spolupracující uživatel č. 2") 

Mateřská škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 398, p.p. 
se sídlem: Vojtěcha Kováře 398,408 01 Rumburk 
IČ: 72744Í78 
zapsána u Krajského spUdu v Ústí nad Labem, Pr 312 
zastoupena: p. Adrianou Miškovskou, ředitelkou p.o. 
(dále „Spoluprácující uživatel ě. 3") 

Mateřská škola Rumburk, Krásnolipská 463/8, p.o. 
se sídlem: Krásnolipská 463/8,408 01 Rumburk 
IČ: 65082729 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, P r 463 
zastoupena: p. Andrepu Kraušneřovou, ředitelkou p.o. 
(dále „Spolúprácující uživatel č. 4") 

Mateřská Škola Rumburk, V Podhájí 277/12, p.o. 
se sídlem: V Podhájí 277/12,408 Ol Rumburk 
IG: 70878013 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 464 
zástpupeha: Bc. Michaelou TejnprPvpu, ředitělkp« p.o. 
(dále „Spolupracující uživatel č. 5") 

" ~ Strana 1 (celkem 7) 



Základní škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, p.o. 
se sídlem: Vojtěcha Kováře 85/31,408 01 Rumburk 
IČ: 72744596 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 306 
zastoupena;: Mgir, Jitkou lEÍovóřkovou, ředitelkou p.o. 
(dále „Spolupracující uživatel č. 6") 

Základní škola RumburkyII Nemocníce 1132/5, okres Děčín, p.o. 
se sídlem: Ú Nemocnice 1Í32/5,408 01 Riimbuřk 
IČ: 72744430 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 307 
zastoupena: Iňg. Romanou Biiškovou, ředitelkou p.o. 
(dále „Spolupracující uživatel č. 7") 

Dům kultury Střelnice Rumburk, p.o. 
se sídlem: SNIP 484/29,408 01 Rumburk 
IČ; 00830682 
za:psána u Krajského sóud^ v Ústí nad Labem, Pr 459 
zastoupena: Mgr. Šárkou Štruplovou Růžičkovou, ředitelkou p.o. 
(dále „Spolupracující uživatel č. 8") 

Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 
se sídlem: U Nemocnice 90/2,408 01 Rumburk 
IČ: 057Ó8737 
zapsána u krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 1101 
zastoupena: Ing. Petrem Voldřichem, ředitelem p.o. 
(dále „Spolůpracujíčí uživatel č. 9") 

Městská knihovna Rumburk, p.o. 
se sídlem: tř. 9.května 150/29,408 Ol Rumburk 
IČ; 49888561 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 458 
zastoupená: p. Květoslavou GaňdríkpVoů, ředitelkou p.o. 
(dále „Špólúpracující uživatel č. 10") 

dále společně talcé „uživatelé" ná straně druhé 

S OHLEDEM NA TO, ŽE: 

(A) Smluvní strany mají zájem dosáhnout vyšších úspor při nákupu služeb GDPR v důsledku většího 
inhožství poptávaných služeb (dosažení efektu množstevních slev) a zároveň; 

(B) Uživatelé mají zájem využít odborných služeb Centrábíího uživatele služeb GĎPR, který smluvně 
zajistí centřábií služby GĎPR, a dosáhnout tak ůspoíy prostředků souvisejících s pořádehskýini, 
servisními a školícími službami GDPR; 

Strana 2 (celkem 7) 



uzavírají spolu Centrální uživatel služeb GBPR a Spolupracující uživatelé tuto smlouvu 
o centralizovaném přístupu l<e službám GDPR: 

I . 
Předmět smlouvy 

1. Centrální uživatel služeb GDPR a Spolupracující uživatelé se touto smlouvou sdružují za účelem 
společného postupu při realizaci zavádění GĎPR a společného využití externích služeb GDPR. 

2. Centiihií uživatel služeb GDPR v rámci této smlouvy uzavře smlouvu p servisní a poradenské 
činnosti v oblasti služeb GDPR svým jménem a jménem Spolupracujících uživatelů. 
Spolupracující uživatelé berou ria vědomí, že na základě této Centrálním uživatelém služeb GDPR 
přijaté smlouvy s extermm subjektem vzniká smluvní vztah mezi příslušným Spolupráčujícím 
uživatelem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní předpisy nebo další pravidla, uzavře 
Centrábí uživatel služeb GDPR s externím subjektem poskytujícím služby GDPR jménéin 
Spolupracujících uživatelů smlouvu zřizující přístup Spolupracujících uživatelů ke službám GDPR 
tohoto éxteřního subjektu nabízejícího služby GDPR. Současně Geiitráhií uživatel služeb GĎPR je 
oprávněn jménem Spolupracujících uživatelů uzavřít veškeré další smlouvy 
p poskytování služeb GDPR v souvislosti s nákupem služeb GDPR a jejich výkonem pro zajištem' 
správného fungování GDPR. 

n. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Centráhií uživatel služeb GDPR je poviiién vykonávat činnpšti dle této smlouvy y souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly. 

2. Spolupracující uživatelé sé zavazují infóřnipvat Centráhií uživatel služeb GĎPR o všech 
podstatných skutečnostech, které mají vliv na phění předmětu této smlouvy. 

3. Centráhií uživa;tél služeb GDPR je poymén provádět zařizPváiií záležitostí Spplupracujících 
uživatelů dle této smlouvy s odbornou péčí a chránit jemu znándé zájmy Spolupracujících 
uživatelů související se zařizPváním jejich záležitostí. 

4. Centrální uživíatel služeb GDPR je dále povinen: 
a. zahájit a vést vlastní průběh obchodního příp. zadávacího řízení podle Zákona a 

b. kdykoliv na požádání předložit Spolupracujícímu uživateli příšlušnóu dokumentaci 
vážící se k obchodní smlouvě příp. Veřejné zakázce, 

5. Spolupracující uživatelé zmocňují Centrální uživatel služeb GDPR, aby si jejich jménem, 
vyžadujerli tak zákon nebo pravidlaj po uzavření obchodu písemně s pf-íslušným dodavatelem 
služeb GĎPR štyřdii podmínlQ' uzavřeného obchodu. 

6. Spolupracující uživatelé zmocňují Centrální uživatel služeb GĎPR ke všem právním jednáním a 
faktickým úkonům týkajících se řízení p opravných prostředcích podle Zákona před Uřaden) pro 
ochranu hospodářské sputěže, K r a j š l ^ sóudém v Brně nebo Nejvyšším správním šóuděiri GR a 
Centrální uživatel služeb GĎPR uvedené zmocnění přijímá. 

m. 
úhrada nákladů 

L Smluvní strany se dohodly, že Centrální uživatel služeb GDPR zadává externí služby na své 
náklady a Spolupracující uživatelé se nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centráhií 
uživatel služeb GDPR. 

Strana 3 (celkem 7) 



2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální uživatel služeb GDPR je povinen uhradit veškeré sankce 
uložené příslušnými orgány veřejné správy podle Zákona a Spplúprácující uživatelé še nepodílejí 
jákýrnkoliv způsobem na úhradě těchto sankcí. 

IV. 
Způsob kpinunikacé 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k uvedeným 
službám GDPR musí být uSíněna v písemné foriné; přičerhž píseníná fórína jě zachována i v 
případě faxové nebo ě-̂ mailové zprávy učiněné jak bez ták i se zaručeným elektronickým 
podpisem. 

Kontaktní osoba pro účel služeb GDPR: 
a. Centrální uživatel služeb GDPR; tajeinnik(^rumburk.cz 

b. Spolupracující uživáteí č. 1: skolka,rbk@séžnam..čž 
c. Spolupracující uživatel ě. 2: insrbksuk@seznanii.cz 
d. Spolupracující uživatel č. 3: his.yk6vare@tiscali.čz 
e. Spólupřacující uživatel č. 4: ms.krasnoIipska@seznam.cz 

f. Spolupracující uživateí č. 5: inaferská;rbk@i|ol.cž 

g. Spolupracující uživatel ě. 6: skolarumburk@seznam.cz 

h. iSpolupracující užiyateí č. 7: kontaI^(^unéinpčničé.č^ 
i. Spolupracující uživatel č. 8: reditel@dkrumburk>cz 

j . Spolupracující uživatel č. 9: voIdrich@sř#riiinburkxz 
k. Spóluprácující uživatel č. 10: reditelka@mkrbkícz 

V. 
Záyěrečná ustanovení 

1. ÍTató smlouva nabývá jplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních Stran. 
Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto sriilouvou upřavény, še řídí občanským 
žákohíkem a dálšínii obecně závázhýnii privními přepisy. 

2. Ukáže-Ii se některé z ustaiiovení tétó smlou^^ zdánjiVýrh (liicqtňým), posoudí sé vliv této vady na 
ostatní uštáňovení sřňíouvy obdobně podle uštánovéril § 576 óbčáťiského zákoníku. 

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bráríící iPádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

4. Tato smlouvaje vypracována v 11 vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé Smluvní straně. 

5. Opatřením této listiny doložkou dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzují Spolupracující uživatelé i Centrální uživatel služeb GDPR, že byly 
splněny podmínky pro právní jednání obsažená v této smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení nebo souhlasu. 

6. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 
účastníky. 

Strana 4 (celkem 7) 



Za Centrální uživatel služeb GDPR: 

v » K ^ - 1 - 1 1 - 2 0 1 7 
v Rumburku, dne 

Za Spolupracujícího uživatele č. 1 

V Rumburku, dne . fl. 1^...^^.^ 

Za. Spolupracujícího uživatele ě l s 

V Rumburku, dne . í ^ . . ^ : . ' ^ ^ 
tel. s 

Za Spolupracujícího uživatele č. 3 

V Rumburku, dne . ^ . .f^. ' .^^ ̂ 7*̂  

Za Spolupráčujícího uživatele č. 4 

V Rumburku, dne . . f : t : í - .3r .^ 

Za Spolupracujícího uživatele č. 5 

V Rumburku, dne ^i:.. t t . . "f: ̂ / ^ 

Za Spolupracujícího uživatele č. 6 

V Rumburku, dne 

Za Spolupracujícího uživatele č. 7 

V Rumburku, dne .^.::í:L\.-f^^-^^ 

Za Spolupracujícího uživatele č. 8 

V Rumburku, ánQS.ff:.^^^ 

Mésto Rmhburk 

Bc. Martina Ma[aira7á 
Mateřská škola Rumburk, RorJierókého 864/8. p.o. 

" T x : p. Aleiíí Jindrová ~ 
Mateřská škola Rumburk, Sukova 1047/4, p 

^Adriana Miškovská 
a Kimiburk, Vpjtěcha^ováře 398, p.o 

p. Andrea Kraušnerová 
Mateřská škola Ruínburk, Krásnolipská 463/8, p.o. 

Mateřská škola RuriibUrlí,2V?>odh^ 277/12, p̂ o. 

/ /Mgr. Jitka Hovorková 
Základní škola Rumburk, 

Vojtěcha Kováře 85/31^ okres Děčín, p.o. 

Ing. Romana Bušková :] 
Základní škola Rumbuťl̂ Qf 

U Nemochice 1132/5, okres Děčín7p:5r 

Mgr. Šárka Štrupíová Ryžičková 
Dům kultury Stfelnieé Rumburk, p.ó.s 

Strana 5 (celkem 7) 



Za Spolupracujícího uživatele č. 9 

V Rumburku, dne -r^.^.-if.f? 
Ing.PetrVoldřich 

Správa rumburských areálů sportu.- SRAS, p.o. 

Za Spolupracujícího uživatele 10 

V Rumburku, dne ^:í(M{-f' 
p. Květoslava uandriková 

Městská knihovna Rurhburk, p.o. 

Strana 6 (celkem 7) 



Doložka 
dle § 41 zákona 6.128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Město Rumburk ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
zněm pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tétp smlouvy bylo schváleno Radou města 
Rumburk na její l l3 . , schůzi konané dne 25. Hjna 2017 (usnesení č. 1904/2017) tak jak to 
vyžadiye § 102 odst. 3 zákona Č.128/2Ó00 Sb., o obcích (obecní zřízenO, ve znění pbaiějších 
předpisu, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

V Rumburku dne ..." .l'!l".?.'í!( 

Ing. Jaroslav Sykáček 
Starosta města Rumbui 

Strana 7 (celkem 7) 


